
Tehnisko datu lapa 2023-12-01/LV

*** COSMOFEN 10

PVH tīrītājs, vāji mīkstina

Lapa 1/1

Weiss Chemie + Technik
GmbH & Co. KG
Hansastraße 2
D-35708 Haiger

Tel.: +49 (0) 2773 / 815 - 0
Fax: +49 (0) 2773 / 815 - 200
Email: ks@weiss-chemie.de
Web: www.weiss-chemie.de

Izmantošana
▪ Sagatavošana līmēšanai plastmasas logu ražošanā un

marķējuma notīrīšanai uz cieta baltā PVH profiliem
▪ Dažādu necaurspīdīgu termoplastu un reaktoplastu

tīrīšanai dažādās rūpniecības nozarēs

Īpatnības
▪ Vāji mīkstina cieto PVH
▪ Nepasliktina tīrīto PVH profilu noturību pret atmosfēras

apstākļu iedarbību
▪ Ātri žūst

Tehniskie parametri

Bāze Monokarbonskābes ēteru maisījums

Blīvums saskaņā ar EN 542 +20 °C temperatūrā apm. 0,90 g/cm3

Darba temperatūra no +5 °C līdz +30 °C

Norādījumi par lietošanu
Pirms lietošanas jānodrošina produkta aklimatizācija.
Pirms lietošanas visām attīrāmām virsmām jāpārbauda saderība!
Ņemot vērā to, ka izšķīdinātam PVH piemīt higroskopiska iedarbība, šķīdinātājus atļauts izmantot tikai tādos atmosfēras
apstākļos, kuros ir zems mitruma daudzums!
Sausas, nenoputējušas materiāla virsmas tīrīšanu veic, izmantojot tehniskās celulozes vai kokvilnas neplūksnojošas un
nekrāsojošas salvetes.
Ja virsmas ir stipri noputējušas, vispirms jāveic tīrīšana, izmantojot līdzekli COSMO® CL-300.140 SPECIAL (nemīkstina).
Pietiek, ka tīrāmās virsmas noslauka vienu reizi.
Ja notraipījums ir spēcīgāks, tīrīšanu var atkārtot, kad materiāla virsma ir sacietējusi.
Pulēšanai vai remonta darbu veikšanai piedāvājam līdzekli COSMO® CL-300.110 (stipri mīkstina).

Svarīgas piezīmes
Produktu paredzēts lietot apmācītiem darbiniekiem specializētos uzņēmumos!
Mūsu lietošanas instrukcijas, norādījumi par apstrādi, produktu raksturojums un tamlīdzīgi tehniskie parametri ir vispārīgi; tie tikai
apraksta mūsu produktu īpašības to ražošanas brīdī, un nesniedz nekādas garantijas VFR Pilsoņu kodeksa 443. panta izpratnē.
Tā kā katram produktam ir savs pielietojums, bet tā pielietojuma apstākļi (apstrādes parametri, materiālu īpašības utt.) var būt
pavisam dažādi, lietotājam jāveic savi produkta izmēģinājumi. Mūsu bezmaksas rakstiskās vai mutiskās konsultācijas un veiktos
izmēģinājumus nevar uzskatīt par juridiski saistošiem.
Pievērsiet uzmanību produkta drošības pasei!

Glabāšana
Oriģinālais iepakojums jāglabā cieši noslēgtā veidā +15 °C līdz +25 °C temperatūrā, nepieļaujot tiešu saules staru iedarbību.
Ievērojot standarta pārvadājuma ilgumu, produktu atļauts transportēt -30 °C līdz +35 °C temperatūrā.
Glabāšanas ilgums neatvērtā oriģinālajā iepakojumā – 24 mēneši.

Piegādes forma
Metāla pudele 1000 ml
Metāla kanna 10 l
Metāla kanna 30 l
Metāla muca 200 l ar pieliešanas atveri.

Piederumi
COSMO® SP-870.100 – celulozes salvetes tīrīšanai rullī
COSMO® SP-810.120 – ekonomisks mitrinātājs / drošs
dozators.

COSMO®CL-300.120


